
3
4
7

15

17
26
30
35
45
45
49

51
52

57
58
62
68

Vorwort
Kartenlegende
Vennbahn-Radweg
Zu diesem Buch

Von Aachen nach Monschau 49 km
Anfahrtsvariante ab Stolberg (12,4 km)
Asphaltvariante nach Kornelimünster (3,2 km)
Von Raeren nach Eupen (10,8 km)
Ins Hohe Venn (1,3 km)
Variante über Entenpfuhl (13,8 km)
Durch das Kleine Laufenbachtal in die Altstadt 
von Monschau (2,8 km)

Von Monschau nach St. Vith 44 km
Variante durch das Rurtal nach Kalterherberg
(7,4 km)
Zum Naturparkzentrum Botrange (5,2 km)
Zum Bütgenbacher See (4,8 km)
Ausflug nach Malmedy und Stavelot (16,3 km)
Anschluss zum Bahnhof Trois-Ponts (5,7 km)

75 Von St. Vith nach Troisvierges
77 Ausflug nach Bleialf (10,1 km)

86 Von Troisvierges nach Ettelbrück

99 Von Ettelbrück nach Luxemburg-Stadt
100 Variante nach Colmar-Berg (5,2 km)
113 Übernachtungs- und Serviceverzeichnis

120 Ortsindex

33 km

65 km

36 km

http://d-nb.info/1179950887

