

Inhalt

3	Vorwort	
4	Kartenlegende	
7	Vennbahn-Radweg	
15	Zu diesem Buch	
17	Von Aachen nach Monschau	49 km
26	Anfahrtsvariante ab Stolberg (12,4 km)	
30	Asphaltvariante nach Kornelimünster (3,2 km)	
35	Von Raeren nach Eupen (10,8 km)	
45	Ins Hohe Venn (1,3 km)	
45	Variante über Entenpfuhl (13,8 km)	
49	Durch das Kleine Laufenbachtal in die Altstadt von Monschau (2,8 km)	
51	Von Monschau nach St. Vith	44 km
52	Variante durch das Rurtal nach Kalterherberg (7,4 km)	
57	Zum Naturparkzentrum Botrange (5,2 km)	
58	Zum Bütgenbacher See (4,8 km)	
62	Ausflug nach Malmedy und Stavelot (16,3 km)	
68	Anschluss zum Bahnhof Trois-Ponts (5,7 km)	
75	Von St. Vith nach Troisvierges	33 km
77	Ausflug nach Bleialf (10,1 km)	
86	Von Troisvierges nach Ettelbrück	65 km
99	Von Ettelbrück nach Luxemburg-Stadt	36 km
100	Variante nach Colmar-Berg (5,2 km)	
113	Übernachtungs- und Serviceverzeichnis	
120	Ortsindex	